
Baureihe--Größe
Type--Size
Modèle

Tipo
Serie
Tipo

Nenndrehzahl
Nom. speed
Vitesse nom.

Velocità di rotazione nom.
Nominaal toerental
Revolutiones nom.

Laufrad--ø
Impeller Dia.
Diamètre de roue

ø Girante
ø Waaier
ø Rodete

Projekt
Project
Projet

Progetto
Projekt
Proyecto

Angebots--Nr.
Project No.
No. de l’offre

Offerta--No.
Offertenr.
Offerta--No.

Pos.--Nr.
Item No.
No. de pos.

Pos.--Nr.
Positienr.
Pos.--Nr.

KSB Aktiengesellschaft
Unternehmensbereich Pumpen
Industrie-- und Wassertechnik
Postfach 1725, 67225 Frankenthal
Joh.--Klein--Str. 9, 67227 Frankenthal

Laufradaustrittsbreite/Impeller outlet width/Largeur à la sortie de la roue
Luce della girante/Waaier uittredebreedte/Anchura de salida rodete

Etanorm 150--400 1750 1/min

33,0 mm
33,0 mm

K1211.464/496/5

0 1000 2000 3000US.gpm

0 500 1000 1500 2000 2500IM.gpm

0 50 100 150 190l/s

0 100 200 300 400 500 600 700m /h3

0 100 200 300 400 500 600 700m /h3

Förderstrom/Flow/Débit/Portata/Kapaciteit/Caudal

150

200

250

ft

40

50

60

70

34

78

m

Förderhöhe
TDH
Hauteur
Prevalenza
Opvoerhoogte
Altura

50

100

150

hp

20

40

60

80

100

120

kW

Leistungsbedarf
Power Input
Puiss. abs.
Potenza ass.
Opgenomen
vermogen
Potencia nec.

10

20

ft

2

4

6

m

NPSHR

� ���

ø330

82

60
7575

80

80

ø330

ø347

82.6

60
7575

80

80

ø347

ø363

83.1

60
7575

80

80

ø363

ø379

83.6

60
7575

80

80

ø379

Qmin
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